



PEMERINTAH KOTA MOJOKERTO

**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
(DPA SKPD)**

TAHUN ANGGARAN 2020

BELANJA LANGSUNG

NO DPA SKPD :

4.01	03	40	00	5	2
------	----	----	----	---	---

URUSAN PEMERINTAHAN : 4.01 . 4.01 Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang Administrasi Pemerintahan
ORGANISASI : 4.01 . 4.01.03 SEKRETARIAT DAERAH
PROGRAM : 4.01 . 4.01.03 . 40 Program Koordinasi, Sinkronisasi dan Evaluasi Kebijakan Penyelenggaraan Pemerintahan dan Pembangunan Bidang Pembangunan
SUMBER DANA : 3 Dana Alokasi Umum (D A U)
JUMLAH ANGGARAN : Rp 1.016.072.360,00 (*Satu milyar enam belas juta tujuh puluh dua ribu tiga ratus enam puluh rupiah*)

**PENGGUNA ANGGARAN/
KUASA PENGGUNA ANGGARAN**

NAMA : NARA NUPIKSANING UTAMA, ST
NIP : 197011011999011001
JABATAN : KUASA PENGGUNA ANGGARAN



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

NOMOR DPA SKPD

**Formulir
DPA SKPD
2.2.1**

4.01 03 40 00 5 2

PEMERINTAH KOTA MOJOKERTO

Tahun Anggaran 2020

Urusan Pemerintahan : 4.01 . 4.01 Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang Administrasi Pemerintahan
Organisasi : 4.01 . 4.01.03 SEKRETARIAT DAERAH
Program : 4.01 . 4.01.03 . 40 Program Koordinasi, Sinkronisasi dan Evaluasi Kebijakan Penyelenggaraan Pemerintahan dan Pembangunan Bidang Pembangunan
Sumber Dana : 3 Dana Alokasi Umum (D A U)

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG		
INDIKATOR	TOLAK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
CAPAIAN PROGRAM	Prosentase PBJ yang tepat waktu	100 %
	Prosentase PD yang mempublikasikan RUP secara terbuka dan online pada LPSE, website resmi Pemkot, website resmi OPD, dan papan pengumuman kantor	100 %
MASUKAN	Jumlah Dana	Rp. 1.016.072.360
	Jumlah Dana	Rp. 251.763.200
KELUARAN	Jumlah paket Pengadaan Barang/Jasa yang diproses oleh UKPBJ	90 paket
	Jumlah paket Pengadaan Barang/Jasa yang diproses oleh UKPBJ	90 paket
	Jumlah paket Pengadaan Barang/Jasa yang diproses oleh UKPBJ	90 paket
	Jumlah paket Pengadaan Barang/Jasa yang diproses oleh UKPBJ	90 paket
	Jumlah dokumen buku petunjuk teknis pengendalian pelaksanaan kegiatan	1 dokumen
	Jumlah dokumen buku petunjuk teknis pengendalian pelaksanaan kegiatan	1 dokumen
	Jumlah dokumen buku petunjuk teknis pengendalian pelaksanaan kegiatan	1 dokumen
	Jumlah dokumen buku petunjuk teknis pengendalian pelaksanaan kegiatan	1 dokumen
	Jumlah sistem informasi pengadaan barang/jasa pemerintah yang dikelola melalui SPSE dan sistem pendukung	1 aplikasi
	Jumlah sistem informasi pengadaan barang/jasa pemerintah yang dikelola melalui SPSE dan sistem pendukung	1 aplikasi
	Jumlah sistem informasi pengadaan barang/jasa pemerintah yang dikelola melalui SPSE dan sistem pendukung	1 aplikasi
	Jumlah sistem informasi pengadaan barang/jasa pemerintah yang dikelola melalui SPSE dan sistem pendukung	1 aplikasi
	Jumlah Pengadaan barang dan jasa yang diselesaikan tanpa masalah	12 bulan
	Jumlah Pengadaan barang dan jasa yang diselesaikan tanpa masalah	12 bulan
	Jumlah Pengadaan barang dan jasa yang diselesaikan tanpa masalah	12 bulan
	Jumlah Pengadaan barang dan jasa yang diselesaikan tanpa masalah	12 bulan
Jumlah Dokumen (laporan Tim Evaluasi dan Pengawasan Realisasi Anggaran (TEPRA) yang dilaporkan)	12 dokumen	
Jumlah Layanan pengadaan secara elektronik yang ditangani	150 layanan	
HASIL	Terpenuhinya sistem informasi PBJ pemerintah yang dikelola melalui SPSE dan sistem pendukung	100 %
	Terpenuhinya sistem informasi PBJ pemerintah yang dikelola melalui SPSE dan sistem pendukung	100 %
	Terpenuhinya sistem informasi PBJ pemerintah yang dikelola melalui SPSE dan sistem pendukung	100 %
	Terpenuhinya sistem informasi PBJ pemerintah yang dikelola melalui SPSE dan sistem pendukung	100 %
	Terpenuhinya Pengadaan Barang/Jasa yang diselesaikan tanpa masalah	100 %
	Terpenuhinya Pengadaan Barang/Jasa yang diselesaikan tanpa masalah	100 %
	Terpenuhinya Pengadaan Barang/Jasa yang diselesaikan tanpa masalah	100 %
	Terpenuhinya Pengadaan Barang/Jasa yang diselesaikan tanpa masalah	100 %
	Jumlah buku petunjuk teknis pengendalian pelaksanaan kegiatan yang dicetak dan diedarkan	130 eksemplar
	Jumlah buku petunjuk teknis pengendalian pelaksanaan kegiatan yang dicetak dan diedarkan	130 eksemplar

HASIL	Jumlah buku petunjuk teknis pengendalian pelaksanaan kegiatan yang dicetak dan diedarkan	130 eksemplar
	Jumlah buku petunjuk teknis pengendalian pelaksanaan kegiatan yang dicetak dan diedarkan	130 eksemplar
	Terpenuhinya Fasilitas Pengadaan Barang/Jasa	100 %
	Terpenuhinya Fasilitas Pengadaan Barang/Jasa	100 %
	Terpenuhinya Fasilitas Pengadaan Barang/Jasa	100 %
	Terpenuhinya Fasilitas Pengadaan Barang/Jasa	100 %
	Persentase SKPD yang penyerapan APBD Kota sesuai ketentuan dan tepat waktu	90 %
Kelompok Sasaran Kegiatan : Seluruh Perangkat Daerah di Pemkot Mojokerto		

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5	BELANJA				1.016.072.360,00
5.2	BELANJA LANGSUNG				1.016.072.360,00
5.2.1	Belanja Pegawai				26.562.500,00
5.2.1.01	Honorarium PNS				26.562.500,00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan				22.850.000,00
	PELAKSANA LAYANAN PENGADAAN BARANG/JASA SECARA ELEKTRONIK (LPSE) TH. 2019				22.850.000,00
	- Administrasi PPE/Helpdesk (Honorarium Perangkat Layanan Pengadaan Secara Elektronik (LPSE)), 1 org x 11 bln	11,00	OB	600.000,00	6.600.000,00
	- Pengarah 1 (Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan), 1 org x 1 keg	1,00	OK	750.000,00	750.000,00
	- Administrasi Helpdesk/Admin Agency/Verifikator (Honorarium Perangkat Layanan Pengadaan Secara Elektronik (LPSE)), 1 org x 11 bln	11,00	OB	600.000,00	6.600.000,00
	- Pengarah 2 (Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan), 1 org x 1 keg	1,00	OK	725.000,00	725.000,00
	- Pengarah 3 (Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan), 1 org x 1 keg	1,00	OK	725.000,00	725.000,00
	- Penanggung Jawab/Koordinator (Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan), 1 org x 1 keg	1,00	OK	700.000,00	700.000,00
	- Ketua (Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan), 1 org x 1 keg	1,00	OK	650.000,00	650.000,00
	- Wakil Ketua (Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan), 1 org x 1 keg	1,00	OK	600.000,00	600.000,00
	- Sekretaris (Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan), 1 org x 1 keg	1,00	OK	500.000,00	500.000,00
	- Anggota - (Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan), 10 org x 1 keg	10,00	OK	500.000,00	5.000.000,00
5.2.1.01.06	Honorarium PNS Pengelola Keuangan				3.712.500,00
	HONORARIUM PNS PENGELOLA KEUANGAN				3.712.500,00
	- Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK), 1 org x 1 keg	1,00	OK	575.000,00	575.000,00
	- Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK), 1 org x 1 keg	1,00	OK	700.000,00	700.000,00
	- Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK), 1 org x 1 keg	1,00	OK	700.000,00	700.000,00
	- Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK), 1 org x 1 keg	1,00	OK	462.500,00	462.500,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- Honorarium Staf Pengelola / Pembuat Dokumen, 1 org x 1 keg	1,00	OK	300.000,00	300.000,00
	- Honorarium Staf Pengelola / Pembuat Dokumen / Pembantu Bendahara Pengeluaran, 1 org x 1 kegiatan	1,00	OK	362.500,00	362.500,00
	- Honorarium Staf Pengelola / Pembuat Dokumen / Pembantu Bendahara Pengeluaran, 1 org x 1 keg	1,00	OK	362.500,00	362.500,00
	- Honorarium Staf Pengelola / Pembuat Dokumen, 1 org x 1 keg	1,00	OK	250.000,00	250.000,00
5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa				989.509.860,00
5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis				94.157.800,00
5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor				90.668.300,00
	ATK RUTIN				36.569.700,00
	- HVS 70 Gr Folio	12,00	rim	50.600,00	607.200,00
	- HVS 70 Gr Folio	160,00	rim	50.600,00	8.096.000,00
	- HVS 70 Gr Folio	40,00	rim	50.600,00	2.024.000,00
	- HVS 70 Gr Folio	5,00	rim	50.600,00	253.000,00
	- Ordner Folio	3,00	buah	43.300,00	129.900,00
	- Ordner Folio	50,00	buah	43.300,00	2.165.000,00
	- Refil Toner	15,00	kali	130.000,00	1.950.000,00
	- Binder Clip 155	2,00	dos	6.900,00	13.800,00
	- Box Arsip	140,00	buah	30.000,00	4.200.000,00
	- Staples/Hechmachine HD-10	10,00	bh	12.100,00	121.000,00
	- Box Arsip	4,00	buah	30.000,00	120.000,00
	- Buku Kwitansi SH Besar 100 lembar	1,00	buah	8.100,00	8.100,00
	- BallPoint	36,00	buah	1.700,00	61.200,00
	- Flash Disk	3,00	bh	180.000,00	540.000,00
	- Staples/Hechmachine HD-10	2,00	buah	12.100,00	24.200,00
	- Correction KE 201	2,00	buah	5.600,00	11.200,00
	- Stabilo	10,00	buah	9.400,00	94.000,00
	- BallPoint G-1, Gel Pen	36,00	bh	13.700,00	493.200,00
	- Lem Kertas cair	1,00	buah	11.600,00	11.600,00
	- Penghapus Kecil	10,00	buah	5.600,00	56.000,00
	- Correction KE 201	12,00	bh	5.600,00	67.200,00
	- Isi Stapples No. 10	1,00	dos	40.500,00	40.500,00
	- Correction ZL 31	10,00	buah	32.600,00	326.000,00
	- Pensil 2B/HB	36,00	bh	4.300,00	154.800,00
	- Isi Stapples No. 10	1,00	dos	40.500,00	40.500,00
	- Snelhecter	20,00	buah	2.500,00	50.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- Stop Map	50,00	buah	9.600,00	480.000,00
	- Penghapus Kecil	14,00	bh	5.600,00	78.400,00
	- Spidol	2,00	buah	10.600,00	21.200,00
	- Snelhecter Map Plastik	50,00	buah	2.500,00	125.000,00
	- Penggaris Mica 30 Cm	10,00	bh	2.400,00	24.000,00
	- BallPoint AE-7	12,00	buah	1.700,00	20.400,00
	- Gunting Besar	1,00	buah	14.000,00	14.000,00
	- Pensil 2B/HB	12,00	buah	4.300,00	51.600,00
	- Tinta Spidol Permanen	10,00	bh	11.800,00	118.000,00
	- Pensil 2B/HB	13,00	buah	4.300,00	55.900,00
	- Staples/Hechmachine HD-10	2,00	buah	12.100,00	24.200,00
	- Staples/Hechmachine HD-50	5,00	buah	20.800,00	104.000,00
	- Stabilo	6,00	bh	9.400,00	56.400,00
	- Correction ZL 31	5,00	buah	32.600,00	163.000,00
	- Cutter A-300	1,00	buah	9.000,00	9.000,00
	- Isi Stapples No 3	5,00	buah	67.400,00	337.000,00
	- Ballpoint Pillot	4,00	pak	18.800,00	75.200,00
	- Penggaris Baja 30 cm	1,00	buah	4.500,00	4.500,00
	- Binder Clip 260	20,00	dos	20.800,00	416.000,00
	- Isi Stapples No. 10	4,00	dos	40.500,00	162.000,00
	- Refil Cartridge	4,00	buah	130.000,00	520.000,00
	- Flash Disk	3,00	buah	143.000,00	429.000,00
	- Binder Clip 200	20,00	dos	13.500,00	270.000,00
	- Flash Disk	4,00	buah	150.000,00	600.000,00
	- Refil Cartridge	4,00	buah	130.000,00	520.000,00
	- Gunting , Sedang	3,00	buah	11.200,00	33.600,00
	- Calculator Elektronik CT-500JS	3,00	buah	160.700,00	482.100,00
	- Spidol Kecil	10,00	buah	1.800,00	18.000,00
	- Spidol G12	10,00	buah	7.900,00	79.000,00
	- Paper Clips No.1	40,00	buah	2.200,00	88.000,00
	- Staples/Hechmachine HD-10	12,00	buah	12.100,00	145.200,00
	- Isi Stapples No. 10	10,00	dos	40.500,00	405.000,00
	- Binder Clip 155	10,00	dos	6.900,00	69.000,00
	- Buku Kwitansi SH Besar 100 lembar	8,00	buah	8.100,00	64.800,00
	- Flash Disk	10,00	buah	146.700,00	1.467.000,00
	- Toner Printer	2,00	buah	550.000,00	1.100.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- Refil Cartridge	36,00	buah	130.000,00	4.680.000,00
	- Tinta Printer	8,00	buah	129.300,00	1.034.400,00
	- Cartridge	2,00	buah	283.200,00	566.400,00
	BIMTEK DRAFT JUKNIS PELAKSANAAN DAN PENGENDALIAN KEGIATAN TH. 2021				19.833.800,00
	- BallPoint AE-7	130,00	buah	1.700,00	221.000,00
	- HVS 70 Gr Folio	40,00	rim	50.600,00	2.024.000,00
	- Buku Block Note Polos / isi 60 Lembar	130,00	buah	3.900,00	507.000,00
	- Flash Disk	3,00	bh	180.000,00	540.000,00
	- Tas	130,00	buah	100.000,00	13.000.000,00
	- Staples/Hechmachine HD-10	6,00	bh	12.100,00	72.600,00
	- Isi Stapples 10	24,00	bh	1.700,00	40.800,00
	- Cutter K-200	24,00	bh	5.100,00	122.400,00
	- Isi Cutter Kecil	12,00	bh	3.600,00	43.200,00
	- Lem Kertas cair	12,00	bh	11.600,00	139.200,00
	- Plakband 2	4,00	bh	14.600,00	58.400,00
	- Ordner 1465 Folio	20,00	bh	43.300,00	866.000,00
	- Snelhecter Map Plastik	60,00	bh	2.500,00	150.000,00
	- Binder Clip 105	6,00	dos	3.400,00	20.400,00
	- Binder Clip 107	4,00	dos	4.400,00	17.600,00
	- Binder Clip 111	4,00	dos	6.700,00	26.800,00
	- Binder Clip 200	4,00	dos	13.500,00	54.000,00
	- Penghapus Kecil	12,00	bh	5.600,00	67.200,00
	- Pensil 2B/HB	24,00	bh	4.300,00	103.200,00
	- Refil Toner	8,00	kali	130.000,00	1.040.000,00
	- Stabilo	12,00	bh	9.400,00	112.800,00
	- Amplop Putih AM 90	12,00	bh	23.600,00	283.200,00
	- Stop Map Jepit	24,00	bh	13.500,00	324.000,00
	BIMTEK TEPPA DAN MONEV				13.785.200,00
	- Tas Pelatihan Bahan Kain Tipis	100,00	Bh	128.700,00	12.870.000,00
	- Buku Block Note Garis / isi 60 Lembar	100,00	bh	5.400,00	540.000,00
	- Ballpoint Pillot	12,00	pak	18.800,00	225.600,00
	- Spidol 70	6,00	bh	10.600,00	63.600,00
	- Pensil 2B/HB	20,00	bh	4.300,00	86.000,00
	WORKSHOP E-PL, E-KONTRAK NON E-TENDERING DAN LELANG CEPAT BAGI APARATUR, PPBJ, PPKM				15.625.500,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- Tas Pelatihan Bahan Kain Tipis	115,00	bh	128.700,00	14.800.500,00
	- Buku Block Note Garis / isi 60 Lembar	115,00	bh	5.400,00	621.000,00
	- BallPoint AE-7	120,00	bh	1.700,00	204.000,00
	WORKSHOP E-PL, E-KONTRAK NON E-TENDERING DAN LELANG CEPAT BAGI PENYEDIA				3.390.100,00
	- Tas Pelatihan Bahan Kain Tipis	25,00	bh	128.700,00	3.217.500,00
	- Buku Block Note Garis / isi 60 Lembar	25,00	bh	5.400,00	135.000,00
	- Ballpoint Pillot	2,00	pak	18.800,00	37.600,00
	E-LEARNING PENGADAAN BARANG/JASA (SERTIFIKASI PBJ / KOMPETENSI PBJ)				1.464.000,00
	- Stop Map Resleting	80,00	bh	11.200,00	896.000,00
	- Buku Block Note Garis / isi 60 Lembar	80,00	bh	5.400,00	432.000,00
	- BallPoint AE-7	80,00	bh	1.700,00	136.000,00
5 . 2 . 2 . 01 . 04	Belanja Perangko, Materai Dan Benda Pos Lainnya				1.267.000,00
	BELANJA MATERAI KEGIATAN				1.267.000,00
	- Materai 3000	15,00	lembar	4.500,00	67.500,00
	- Materai 3000	40,00	lembar	4.500,00	180.000,00
	- Materai 3000	30,00	lembar	4.500,00	135.000,00
	- Materai 3000	10,00	lembar	4.500,00	45.000,00
	- Materai 6000	15,00	lembar	7.300,00	109.500,00
	- Materai 6000	50,00	lembar	7.300,00	365.000,00
	- Materai 6000	40,00	lembar	7.300,00	292.000,00
	- Materai 6000	10,00	lembar	7.300,00	73.000,00
5 . 2 . 2 . 01 . 10	Belanja Spanduk/Umbul-umbul/Bendera/Baliho				2.222.500,00
	BIMTEK DRAFT JUKNIS PELAKSANAAN DAN PENGENDALIAN KEGIATAN TH. 2021				2.222.500,00
	- Cetak Backdrop/Banner	1,00	buah	250.000,00	250.000,00
	- Cetak Backdrop/Banner Bahan Vinyl 180 gr, 1,5 m X 5 m X 5 kegiatan	37,50	m/m/keg	52.600,00	1.972.500,00
5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor				174.300.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 17	Belanja Jasa Perawatan Komputer/Jaringan Terpadu				5.500.000,00
	BELANJA JASA PERAWATAN KOMPUTER/JARINGAN TERPADU				5.500.000,00
	- Pemeliharaan Instalasi Server dan Perangkat Pendukung	1,00	tahun	5.000.000,00	5.000.000,00
	- Langganan SSL Sub Domain lpse.mojokertokota.go.id	1,00	paket	500.000,00	500.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 26	Belanja Jasa/ Tenaga Kerja				27.200.000,00
	MONITORING EVALUASI DAN PENGAWASAN REALISASI ANGGARAN TH. 2020				20.000.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5 . 2 . 2 . 03 . 29	- Jasa Update dan Maintenance SIPORADA, Database dan Intergrasi	1,00	tahun	20.000.000,00	20.000.000,00
	PENDAMPINGAN/ADVOKASI/PROBITY PROSES PENGADAAN BARANG/JASA				6.000.000,00
	- Pembawa Acara (Jasa Pendukung Kegiatan Sosialisasi/Bintek), 1 org x 1 hr x 5 kegiatan	5,00	org/hr/keg	300.000,00	1.500.000,00
	- Pembaca Doa (Jasa Pendukung Kegiatan Sosialisasi/ Bintek), 1 org x 1 hari x 5 kegiatan	5,00	org/hari/keg	200.000,00	1.000.000,00
	- Moderator (Jasa Pendukung Kegiatan Sosialisasi / Bintek), 1 org x 1 hari x 5 kegiatan	5,00	org/hari/keg	500.000,00	2.500.000,00
	- Jasa Petugas Kebersihan Kegiatan, 2 org x 2 hr x 5 kegiatan	20,00	org/hari/keg	50.000,00	1.000.000,00
	E-LEARNING PENGADAAN BARANG/JASA (SERTIFIKASI PBJ / KOMPETENSI PBJ)				1.200.000,00
	- Jasa Petugas Kebersihan Kegiatan, 4 orang x 3 hr x 2 kali	24,00	OH	50.000,00	1.200.000,00
	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber				139.600.000,00
	BIMTEK DRAFT JUKNIS PELAKSANAAN DAN PENGENDALIAN KEGIATAN TH. 2021				70.000.000,00
	- Jasa Narasumber Kegiatan Sosialisasi/ Bintek, 2 org x 3 jam x 900.000,-	6,00	org/jam	900.000,00	5.400.000,00
	- Jasa Narasumber Kegiatan Seminar/ Rakor/ Sosialisasi/ Diseminasi / FGD / Bintek (Kegiatan Sejenis) (Pakar/Praktisi/Pembicara Khusus/Tenaga Ahli)	24,00	OJ	1.700.000,00	40.800.000,00
	- Jasa Tenaga Ahli Instalasi Server SPSE dari LKPP, 2 org x 6 JP x 2 hr	24,00	OJ	700.000,00	16.800.000,00
	- Moderator Kegiatan Sosialisasi/Bintek, 1 org x 1 hr x 500.000,-	1,00	org/hr	500.000,00	500.000,00
	- Jasa Ast. Narasumber (Kegiatan Pelatihan yang menggunakan Alat Peraga/Bahan Praktek)	24,00	OJ	250.000,00	6.000.000,00
	- Pembawa Acara Sosialisasi Bintek (Kegiatan Sejenis)	1,00	OH	300.000,00	300.000,00
	- Pembaca Doa Sosialisasi/ Bintek	1,00	OH	200.000,00	200.000,00
	BIMTEK TEPPA DAN MONEV				7.200.000,00
	- Jasa Narasumber Kegiatan Seminar/ Rakor/ Sosialisasi/ Diseminasi / FGD / Bintek (Kegiatan Sejenis) (Pejabat Eselon III ke bawah / yang disetarakan), 2 org x 3 jam	8,00	OJ	900.000,00	7.200.000,00
	WORKSHOP E-PL, E-KONTRAK NON E-TENDERING DAN LELANG CEPAT BAGI APARATUR, PPBJ, PPKM				6.900.000,00
- Jasa Narasumber Kegiatan Seminar/ Rakor/ Sosialisasi/ Diseminasi / FGD / Bintek (Kegiatan Sejenis) (Pejabat Eselon III ke bawah / yang disetarakan), 1 org x 6 jam	6,00	OJ	900.000,00	5.400.000,00	
- Jasa Ast. Narasumber (Kegiatan Pelatihan yang menggunakan Alat Peraga/Bahan Praktek), 1 org x 6 jam	6,00	OJ	250.000,00	1.500.000,00	
WORKSHOP E-PL, E-KONTRAK NON E-TENDERING DAN LELANG CEPAT BAGI PENYEDIA				6.900.000,00	
- Jasa Narasumber Kegiatan Seminar/ Rakor/ Sosialisasi/ Diseminasi / FGD / Bintek (Kegiatan Sejenis) (Pejabat Eselon III ke bawah / yang disetarakan), 1 org x 6 jam	6,00	OJ	900.000,00	5.400.000,00	
- Jasa Ast. Narasumber (Kegiatan Pelatihan yang menggunakan Alat Peraga/Bahan Praktek), 1 org x 6 jam	6,00	OJ	250.000,00	1.500.000,00	
E-LEARNING PENGADAAN BARANG/JASA (SERTIFIKASI PBJ / KOMPETENSI PBJ)				48.600.000,00	
- Jasa Narasumber Kegiatan Seminar/ Rakor/ Sosialisasi/ Diseminasi / FGD / Bintek (Kegiatan Sejenis) (Pejabat Eselon III ke bawah / yang disetarakan), 9 OJ X 3 hr x 2 kali	54,00	OJ	900.000,00	48.600.000,00	
5 . 2 . 2 . 03 . 30	Belanja Jasa Pengganti Uang Saku				2.000.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	WORKSHOP E-PL, E-KONTRAK NON E-TENDERING DAN LELANG CEPAT BAGI PENYEDIA				2.000.000,00
	- Transport Peserta (Dalam Kota) (Bantuan Uang Transport dalam Kegiatan)	25,00	OK	80.000,00	2.000.000,00
5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan				43.379.500,00
5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan				42.047.000,00
	BELANJA PENGGANDAAN				39.608.000,00
	- Photo Copy HVS	3.000,00	lembar	300,00	900.000,00
	- Photo Copy HVS	10.000,00	lembar	300,00	3.000.000,00
	- Penggandaan dokumen, penggandaan materi	33.530,00	lbr	300,00	10.059.000,00
	- HVS FOLIO/KWARTO 70 Gr Dicetak : 2 Muka 250 lbr x 130 eks	32.500,00	lembar	700,00	22.750.000,00
	- Cetak Cover dan Jilid Hardcover Full Color	130,00	eksemplar	22.300,00	2.899.000,00
	BIMTEK DRAFT JUKNIS PELAKSANAAN DAN PENGENDALIAN KEGIATAN TH. 2021				2.439.000,00
	- Photo Copy Materi Bimtek	1,00	kegiatan	2.439.000,00	2.439.000,00
5 . 2 . 2 . 06 . 04	Belanja Cetak Foto/Dokumentasi				1.332.500,00
	BIMTEK DRAFT JUKNIS PELAKSANAAN DAN PENGENDALIAN KEGIATAN TH. 2021				1.332.500,00
	- Cetak Foto Digital 4R	25,00	lembar	3.300,00	82.500,00
	- DOKUMENTASI	5,00	KEG	250.000,00	1.250.000,00
5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman				94.586.800,00
5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat				16.124.000,00
	BELANJA MAKANAN DAN MINUMAN RAPAT				16.124.000,00
	- Snack Kotak, 20 org x 6 kl x Rp. 20.200	120,00	kotak	20.200,00	2.424.000,00
	- Snack Kotak Biasa, 10 org x 40 kali	400,00	kotak	20.200,00	8.080.000,00
	- Nasi Kotak Biasa, 10 org x 20 kali	200,00	kotak	28.100,00	5.620.000,00
5 . 2 . 2 . 11 . 03	Belanja Makanan Dan Minuman Tamu				4.090.800,00
	BELANJA MAKANAN DAN MINUMAN TAMU				4.090.800,00
	- Makanan dan Minuman Tamu	1,00	tahun	4.090.800,00	4.090.800,00
5 . 2 . 2 . 11 . 07	Belanja Makanan dan Minuman Peserta				74.372.000,00
	PENDAMPINGAN / ADVOKASI / PROBITY PROSES PENGADAAN BARANG DAN JASA				12.330.000,00
	- makan minum rapat/tamu/asistensi/pendampingan	1,00	Thn	7.500.000,00	7.500.000,00
	- Nasi Kotak Biasa, 20 org x 5 kali	100,00	org/kali	28.100,00	2.810.000,00
	- Snack Kotak Biasa, 20 org x 5 kali	100,00	org/kali	20.200,00	2.020.000,00
	ASISTENSI DAN PENDAMPINGAN SERTA MONEV				28.014.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- Nasi Kotak Biasa, 15 org x Rp.28.100 x 30 Kali	450,00	Kotak	28.100,00	12.645.000,00
	- Snack Kotak Biasa, 15 org x Rp.20.200 x 30 Kali	450,00	Kotak	20.200,00	9.090.000,00
	- Nasi Kotak Peserta dan Panitia Bimtek, 130 org x 1 kali	130,00	org/kali	28.100,00	3.653.000,00
	- Snack Kotak Peserta dan Panitia Bimtek, 130 org x 1 kali	130,00	org/kali	20.200,00	2.626.000,00
	WORKSHOP E-PL, E-KONTRAK NON E-TENDERING DAN LELANG CEPAT BAGI APARATUR, PPBJ, PPKM				6.037.500,00
	- Snack Kotak Biasa, 125 org x Rp. 20.200	125,00	Kotak	20.200,00	2.525.000,00
	- Nasi Kotak Biasa, 125 org x Rp.28.100	125,00	Kotak	28.100,00	3.512.500,00
	WORKSHOP E-PL, E-KONTRAK NON E-TENDERING DAN LELANG CEPAT BAGI PENYEDIA				1.690.500,00
	- Snack Kotak Biasa, 35 org x Rp.20.200	35,00	Kotak	20.200,00	707.000,00
	- Nasi Kotak Biasa, 35 org x Rp.28.100	35,00	Kotak	28.100,00	983.500,00
	E-LEARNING PENGADAAN BARANG/JASA (SERTIFIKASI PBJ / KOMPETENSI PBJ)				20.550.000,00
	- Snack Kotak Biasa, 50 kotak x 2 x 3 hari x 2 kali	600,00	kotak	20.200,00	12.120.000,00
	- Nasi Kotak Biasa, 50 kotak x 3 hr x 2 kali	300,00	kotak	28.100,00	8.430.000,00
	BIMTEK TEPPA DAN MONEV				5.750.000,00
	- Snack dan Mamin	115,00	org/#ay	50.000,00	5.750.000,00
5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas				498.085.760,00
5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah				498.085.760,00
	BELANJA PERJALANAN DINAS LUAR DAERAH				498.085.760,00
	- Uang Harian Luar Kota Dalam Prov. (Eselon III/Kabag), 1 org x 1 hr x 6 kl	6,00	OH	750.000,00	4.500.000,00
	- Uang Harian Luar Kota Dalam Prov. (Eselon III/Kabag), 1 org x 2 hr x 10 kl	20,00	OH	750.000,00	15.000.000,00
	- Uang Harian Luar Prov Jatim. (Eselon III/Kepala SKPD/Kabag/Camat), 3 hr x 3 kali x Rp. 1.400.000	9,00	OH	1.400.000,00	12.600.000,00
	- Uang Harian Luar Kota Dalam Prov. (Eselon IV), 2 org x 1 hr x 6 kl	12,00	OH	500.000,00	6.000.000,00
	- Uang Harian Luar Prov Jatim. (Eselon III/Kabag), 1 org x 2 hr x 10 kl	20,00	OH	1.400.000,00	28.000.000,00
	- Uang Harian Luar Prov Jatim. (Eselon IV/Lurah/auditor muda), 3 hr x 3 kali x Rp.1.000.000	9,00	OH	1.000.000,00	9.000.000,00
	- Uang Harian Luar Kota Dalam Prov. (Eselon IV/Lurah/auditor muda), 1 org x 3 kali	3,00	org/kali	500.000,00	1.500.000,00
	- Uang Harian Luar Kota Dalam Prov. (Gol III dan IV), 2 org x 1 hr x 6 kl	12,00	OH	350.000,00	4.200.000,00
	- Uang Harian Luar Kota Dalam Prov. (Eselon IV), 1 org x 2 hr x 15 kl	30,00	OH	500.000,00	15.000.000,00
	- Uang Harian Luar Prov Jatim. (Gol III dan IV), 3 hari x 3 kali x Rp. 800.000	9,00	OH	800.000,00	7.200.000,00
	- Uang Harian Luar Kota Dalam Prov. (Gol I dan II), 1 org x 3 kali	3,00	org/kali	300.000,00	900.000,00
	- Uang Harian Luar Kota Dalam Prov. (Non PNS Daerah), 1 org x 1 hr x 10 kl	6,00	OH	250.000,00	1.500.000,00
	- Uang Harian Luar Prov Jatim. (Eselon IV), 1 org x 2 hr x 15 kl	30,00	OH	1.000.000,00	30.000.000,00
	- Uang Harian Luar Kota Dalam Prov. (Eselon III/Kepala SKPD/Kabag/Camat), 4 hr x 10 kali x Rp. 750.000	40,00	OH	750.000,00	30.000.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- Uang Harian Luar Kota Dalam Prov. (Gol III dan IV)	3,00	kali	350.000,00	1.050.000,00
	- Uang Harian Luar Prov Jatim. (Eselon III/Kabag), 1 org x 2 hr x 4 kl	8,00	OH	1.400.000,00	11.200.000,00
	- Uang Harian Luar Kota Dalam Prov. (Gol III dan IV), 5 org x 25 kl	125,00	OH	350.000,00	43.750.000,00
	- Uang Harian Luar Kota Dalam Prov. (Non PNS Daerah), 2 hr x 12 kali x Rp. 250.000	24,00	OH	250.000,00	6.000.000,00
	- Biaya Transport Zona, E-Toll, Transportasi narasumber	1,00	keg	800.000,00	800.000,00
	- Uang Harian Luar Prov Jatim. (Eselon IV/), 2 org x 4 hr x 3 kl	24,00	OH	1.000.000,00	24.000.000,00
	- Uang Harian Luar Prov Jatim. (Gol III dan IV), 5 org x 2 hr x 5 kl	50,00	OH	800.000,00	40.000.000,00
	- Uang Harian Luar Kota Dalam Prov. (Eselon IV/Lurah/auditor muda), 18 kali x Rp. 500.000	18,00	OH	500.000,00	9.000.000,00
	- Uang Harian Luar Prov Jatim. (Gol III dan IV), 2 org x 4 hr x 2 kl	16,00	OH	800.000,00	12.800.000,00
	- Uang Harian Luar Kota Dalam Prov. (Non PNS Daerah), 1 org x 20 kl	20,00	OH	250.000,00	5.000.000,00
	- Uang Harian Luar Kota Dalam Prov. (Gol III dan IV), 18 kali x Rp. 350.000	18,00	OH	350.000,00	6.300.000,00
	- Biaya Transportasi Luar Kota Mojokerto Di Jawa Timur ZONA A (Eselon IV dan Gol. III), 4 org x 3 kali	12,00	orang	242.400,00	2.908.800,00
	- Uang Harian Luar Prov Jatim. (Non PNS Daerah)	10,00	OH	600.000,00	6.000.000,00
	- Uang Harian Luar Kota Dalam Prov. (Gol I dan II), 18 kali x Rp. 300.000	18,00	OH	300.000,00	5.400.000,00
	- Biaya Transportasi Luar Kota Mojokerto Di Jawa Timur ZONA D (Eselon IV dan Gol. III), 4 org x 3 kl	12,00	orang	408.500,00	4.902.000,00
	- Biaya Transportasi Luar Kota Mojokerto Di Jawa Timur ZONA A (Golongan III dan IV), 5 org x 20 kl	85,00	orang	242.400,00	20.604.000,00
	- Akomodasi dan Transportasi	1,00	th	35.329.920,00	35.329.920,00
	- Akomodasi dan Transportasi	1,00	th	28.048.440,00	28.048.440,00
	- Biaya Transportasi Luar Kota Mojokerto Di Jawa Timur ZONA B (Golongan III dan IV), 5 org x 8 kl	40,00	orang	405.800,00	16.232.000,00
	- Akomodasi dan Transportasi	1,00	th	53.360.600,00	53.360.600,00
5 . 2 . 2 . 17	Belanja kursus, pelatihan, sosialisasi dan bimbingan teknis PNS				85.000.000,00
5 . 2 . 2 . 17 . 03	Belanja Bimbingan Teknis				85.000.000,00
	BELANJA BIMTEK DAN PELATIHAN				85.000.000,00
	- Belanja Bimtek dan Pelatihan	1,00	tahun	25.000.000,00	25.000.000,00
	- Belanja Bimbingan Teknis/Pelatihan	1,00	tahun	60.000.000,00	60.000.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5

RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN		Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH		MOJOKERTO, 30 Desember 2019 KUASA PENGGUNA ANGGARAN	
Triwulan I	Rp 195.036.800,00	<p align="center">ETTY NOVIA SITORUS, SE.</p> <p align="center">NIP. 19650331 198503 2 001</p>		<p align="center">NARA NUPIKSANING UTAMA, ST</p> <p align="center">NIP. 197011011999011001</p>	
Triwulan II	Rp 293.751.840,00				
Triwulan III	Rp 295.028.000,00				
Triwulan IV	Rp 232.255.720,00				
Jumlah	Rp 1.016.072.360,00				

TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH

No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN
1	HARLISTYATI, SH, MSi	19610519 198603 2 006	KETUA	
2	AGUNG MOELJONO S, SH, MH	19671119 199403 1 007	WAKIL KETUA	
3	ETTY NOVIA SITORUS, SE.	19650331 198503 2 001	SEKRETARIS	
4	Drs. SUBAMBIHANTO, M.Si	19620405 198303 1 026	ANGGOTA	
5	ABD. RACHMAN TUWO MN, S.Sos, MM	19730520 199303 1 007	ANGGOTA	
6	Drs. DJOKO SUHARRYANTO	19600616 198509 1 003	ANGGOTA	
7	MUH. SUGENG, SE M.Si	19631212 198302 1 001	ANGGOTA	
8	AMIN WACHID, S.Sos, M.Si	19701011 199703 1 005	ANGGOTA	
9	MASHUDI, SE	19630407 199003 1 008	ANGGOTA	
10	RIYANTO, SH, MSi	19690905 199003 1 006	ANGGOTA	
11	NARA NUPIKSANING UTAMA, ST	19701101 199901 1 001	ANGGOTA	
12	SUWARSONO, SH	19681001 199202 1 002	ANGGOTA	